
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Ψαχνά, 11 Αυγούστου 2020
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                             Αριθ. Απόφ.: 73
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ                             Αριθ. Πρωτ.: 11166
Δ/νση: Διοίκησης Προγραμματισμού
Οργάνωσης & Ανάπτυξης

ΘΕΜΑ: «  Σύσταση επιτροπής για τη διαδικασία χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης
πολιτών-πληγέντων από την καταστροφική πλημμύρα της 8ης/8/2020 στην περιοχή
του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων»

Ο Δήμαρχος Διρφύων - Μεσσαπίων

Έχοντας υπόψη:
α). Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τ.Α΄) «Πρόγραμμα
Καλλικράτης»
β).  Τις  διατάξεις  του  Ν.3463/2006  (ΦΕΚ  114/2006  τ.Α΄)  «Κύρωση  Κώδικα  Δήμων  και
Κοινοτήτων»
γ). Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 525/2016 τ.Β’)
δ).  Την  υπ  αριθμ.   33862/  (ΦΕΚ   1699/τΒ΄/2019)    ΚΥΑ  Υπουργών  Εσωτερικών  &
Οικονομικών.
ε).Tην  υπ  αριθ  πρωτ  6047/10-08-2020  (ΑΔΑ:  ΩΞΙ846ΜΤΛΒ-ΥΜΖ)   απόφαση  Γενικού
Γραμματέα  Πολιτικής  Προστασίας  περί  της  κήρυξης  σε  κατάσταση  έκτακτης  ανάγκης
Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων 
ι).  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  4  της  υπ  αριθ  33862/2019  ΚΥΑ  (ΦΕΚ  1699/2019  τ.Β)
Συγκρότηση επιτροπής και αρμοδιότητες.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α).  Συγκροτούμε  επιτροπή  για  την  εξέταση  των  αιτημάτων  για  την  ένταξη  ή  μη  των
οικογενειών ή των μεμονωμένων ατόμων στο πρόγραμμα ενίσχυσης τόσο όσον αφορά στη
χορήγηση του επιδόματος πρώτων βιοτικών αναγκών όσο και στη χορήγηση του επιδόματος
για την αντιμετώπιση απλών επισκευαστικών εργασιών ή και την αντικατάσταση οικοσκευής
στους πληγέντες από την καταστροφική πλημμύρα  της 8ης/08/2020 στην περιοχή του Δήμου
μας,  ως κατωτέρω:

1).  Βοργιάς  Δημήτριος  του  κλάδου   ΠΕ1/  Α’  Διοικητικού-Οικονομικού  ,  Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Διοίκησης, Προγραμματισμού , Οργάνωσης και Ανάπτυξης του Δήμου Διρφύων -
Μεσσαπίων,  ως στέλεχος  της Κοινωνικής  Πρόνοιας  του Δήμου Διρφύων -  Μεσσαπίων με
αναπληρώτριά του την Χατζηγιάννη Ελένη ,  μόνιμη υπάλληλο ΔΕ1/Β  Διοικητικού΄.

2).  Ρόκας Λεωνίδας του κλάδου ΤΕ3/Α’ Πολιτικών Μηχανικών , Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Τμήματος Μελετών, Επίβλεψης Έργων  & Περιβάλλοντος   του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων
ως  στέλεχος  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  και  Περιβάλλοντος  του  Δήμου   με
αναπληρώτρια  του  την  Μπουνάνου  Ελένη  του  κλάδου  ΤΕ3/Α  Πολιτικών  Μηχανικών  ,
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του Δήμου Διρφύων -
Μεσσαπίων.

3). Λέων Αναστάσιος  του κλάδου ΔΕ38/Α’  Χειριστών  Η/Υ  ,  υπάλληλος   της  Διεύθυνσης
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων  με αναπληρωτή του τον Ρουμπή
Γεώργιο του κλάδου ΔΕ1/Β Διοικητικού υπάλληλος  της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών
του Δήμου.  

  Η αρμοδιότητα της επιτροπής αναφέρεται  στις  παρ.  1 & 2 του άρθρου 4 της υπ αριθ
33862/2019  ΚΥΑ.

ΑΔΑ: 6ΟΕΙΩ92-Θ6Ο



Β). Η παρούσα θα αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο ειδικού σκοπού του Δήμου για το Διαύγεια. 

                                 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΑΘΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
Οριζόμενα Μέλη

ΑΔΑ: 6ΟΕΙΩ92-Θ6Ο


		2020-08-11T10:37:12+0300
	Athens




